
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 2010/587/KĀDP 

(2010. gada 14. jūnijs) 

par to, lai parakstītu un noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Melnkalni par drošības 
procedūrām klasificētas informācijas apmaiņai un aizsardzībai 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību (“LES”) un jo īpaši tā 
37. pantu un Līgumu par Eiropas Savienības darbību (“LESD”) 
un jo īpaši tā 218. panta 5. punktu un 218. panta 6. punkta 
pirmo daļu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības 
politikas jautājumos izteikto priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2009. gada 10. novembra sanāksmē nolēma 
pilnvarot prezidentvalsti saskaņā ar LES agrāko 
24. pantu sākt sarunas ar Melnkalni, lai noslēgtu nolī
gumu par informācijas drošību. 

(2) Pēc šīs pilnvaras saņemšanas prezidentvalsts risināja 
sarunas ar Melnkalni attiecībā uz nolīgumu par drošības 
procedūrām klasificētas informācijas apmaiņai un aizsar
dzībai. 

(3) Nolīgums būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Eiropas Savienības vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp 
Eiropas Savienību un Melnkalni par drošības procedūrām klasi
ficētas informācijas apmaiņai un aizsardzībai. 

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu 
vai personas, kas ir tiesīgas parakstīt minēto nolīgumu, lai tas 
kļūtu saistošs Savienībai. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2010. gada 14. jūnijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV 2.10.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 260/1


